
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000232 Estado da Bahia - sexta-feira, 13 de julho de 2018 Ano 2

Convite

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 003
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1BC1B15DB2690056A12BD6C92375E439



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000232 Estado da Bahia - sexta-feira, 13 de julho de 2018 Ano 2

 
CONVITE 002/2018 

 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

 
O Prefeito Municipal da cidade de Antas, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições, após parecer da Comissão Permanente de Licitações, 
em concordância com o que determina a Lei 8.666/93. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Adjudicar e Homologar o processo licitatório convite acima mencionado, 
referente a Contratação de empresa para prestação de Serviços de 
Decoração Junina, incluindo fornecimento de Material e Locação 
de Mini Trio no Município de Antas-Bahia, assim, autoriza o 
empenho em nome da empresa 

, com o valor de R$ 14.516,98 (Quatorze Mil, Quinhentos e 
Dezesseis Reais e Noventa e Oito Centavos), após assinatura do 
contrato. 
 
 
 
 
ADJUDICO E HOMOLOGO 
 
 
 
 
Antas - Bahia, 19 de Junho de 2018. 
 
 
 
 
 

Manoel Sidônio Nascimento Nilo 
Prefeito Municipal 

  

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 004
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1BC1B15DB2690056A12BD6C92375E439



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000232 Estado da Bahia - sexta-feira, 13 de julho de 2018 Ano 2

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 005
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1BC1B15DB2690056A12BD6C92375E439


		2018-07-13T16:16:54-0300




